



گفت و گوی شهر آرمحله با قهرمان اتومبیل رانی که بیش از ۷۰ مدال دارد

## تخت گاز تا قهرمانی



گل دفتر

۶

فهیمة شهری

خودرو دل خواهش لامبورگینی است، اما همه او را با پراید سفید و قرمز می شناسند که با آن رکوردهای بسیاری را ثبت کرده و حتی در مسابقه با بی ام و قهرمان شده است. درباره محمد مهري صحبت می کنیم. قهرمان

اتومبیل ران کشورمان که ۴۱ سال سن دارد و تاکنون ۴۰ مقام کشوری و بیش از ۳۰ مقام استانی در رشته اتومبیل رانی را از آن خود کرده است. او از سال ۹۰ تاکنون در همه مسابقات کشوری روی سکو رفته و از سال ۹۱ تاکنون در رقابت های آزاد اتومبیل رانی نیز بیش از ۲۰ مدال کسب کرده است. او تعداد زیادی جام

قهرمانی برای استان به ارمغان آورده، طوری که فقط در یک مسابقه ۵ جام به نام او ثبت شده است. طی سال های اخیر نیز رتبه های اول تا چهارم استان مربوط به شاگردان و هم تیمی های این قهرمان اتومبیل رانی بوده است. در ادامه، صحبت های این ورزش کار را می خوانید.

### ● شوق پدر، موفقیت پسر

اهل تایباد هستم و کودکی ام را در این شهرستان گذراندم. پدرم در عین حال که کشاورز بود، به خودروراندگی خیلی علاقه داشت. از مکانیکی هم سردر می آورد. همین موضوع باعث شد که وقتی از کودکی علاقه من به راندگی را می دید، مشوقم باشد و شرایط تمرین را برابم مهیا کند. بنابراین از حدود ده سالگی راندگی می کردم و وقتی در سن هجده سالگی گواهی نامه ام را گرفتم، برایم یک تویوتای زردشکاری

خرید. با این خودرو استارت اتومبیل رانی من زده شد و خاطرات زیادی با آن دارم. شنیده بودم مشهد پیست اتومبیل رانی دارد. در رفت و آمد هایم به این شهر سراغ پیستش را گرفتم و به آنجا رفتم. آن زمان پیست ثامن فقط یک زمین آسفالت بزرگ بود. دیدم راننده های چند خودرو در آن حرکات مارپیچ می روند. من هم به این کارها علاقه داشتم. حتی احساس می کردم سرعتم از بعضی هایشان بیشتر است. با حمایت خانواده و به خصوص پدرم، تصمیم گرفتم تمریناتم در پیست را شروع کنم.

آن زمان هیئت اتومبیل رانی در استان تشکیل شده بود، اماری موتور متمرکز بودند و برای مسابقات اتومبیل رانی کار خاصی انجام نمی دادند. با چند نفر از دوستانم وضعیت اتومبیل رانی را کمی نظم دادیم و رقابت های عامیانه را شروع کردیم. از همان موقع در مسابقات جزو نفرات برتر می شدم و روی سکو می رفتم. اولین مقامم را سال ۷۶ گرفتم و از آنجا که می دیدم فاصله رکوردم با رقیبانم زیاد نیست، انگیزه بیشتری پیدا کردم. آن موقع فدراسیون کلاس آموزشی یا امکانات تمرینی خاصی